



ریسک پرداخت‌های ارزی بین‌المللی

بررسی می‌شود

دفتر خدمات مشورتی کمیته ایرانی ICC، به منظور حفظ منافع حرفه‌ای اعضا و دست‌اندرکاران عرصه‌های گوناگون بازرگانی بین‌المللی و بهره‌گیری بهینه از توان کارشناسی موجود در بدنه کمیسیون‌های تخصصی و خدمات مشورتی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی، اقدام به برگزاری نشست‌های پرسش و پاسخ برای گشایش مشکلات ایجاد شده کرده است.

اینک این دفتر، نهمین نشست پرسش و پاسخ خود را با حضور «فریده تذهیبی» دبیر کمیسیون بانکداری، «مجید زند میرآلوند»، مشاور عالی دفتر خدمات مشورتی کمیته ایرانی ICC، به همراه دو نفر از مدیران امور بین‌الملل، با موضوع «مشکلات و ریسک پرداخت‌های ارزی بین‌المللی و بررسی روش‌های کاهش آن» در روز چهارشنبه، ۴ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۲، در ساعت ۱۶ - ۱۴ در سالن کنفرانس طبقه سوم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران برگزار می‌نماید.

شایان ذکر است ثبت نام رایگان بوده و از طریق فاکس انجام می‌گیرد. لذا، علاقه‌مندان می‌بایست نام و سمت خود را همراه با امضای معتبر روی سربرج درج و به شماره ۸۸۷۲۸۰۷۷ ارسال نمایند.

توجه: حداکثر ظرفیت پذیرش ۲۵ نفر است.

در این شماره می‌خوانید:

- شمارش معکوس تا برگزاری هشتمین کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی
- دیدار اعضای گروه مشورتی خاورمیانه و شمال آفریقا در حاشیه WCC
- اجلاس مدیران دائمی کمیته‌های ملی ICC برگزار می‌شود
- تشکیل جلسه شورای عمومی WCF در دوحه
- برگزاری شورای جهانی ICC
- برگزاری نشست کمیسیون‌های ICC
- نحوه مذاکره و تدوین قرارداد را بیاموزیم
- ضرورت مشارکت‌های دولتی - خصوصی در رشد مداوم اقتصادی
- اخبار کمیته ایرانی ICC
- معرفی کتاب: «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP600)»

وبسایت جدید کمیته ایرانی ICC: WWW.ICC-IRAN.COM

8th World Chambers Congress

The year's biggest international gathering of chambers and their business leaders



Doha, 22-25 April 2013

شمارش معکوس تا برگزاری هشتمین کنگره جهانی

اتاق‌های بازرگانی

شمارش معکوس برای برگزاری هشتمین کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی آغاز شد. هشتمین کنگره اتاق‌ها، روزهای ۲۲ تا ۲۵ آوریل - دوم تا پنجم اردیبهشت ماه - در دوحه (قطر) برگزار می‌شود.

این کنگره دو سالانه توسط فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (WCF) - زیرمجموعه ICC - و با حضور اتاق‌های بازرگانی بیش از یکصد کشور جهان برگزار خواهد شد. کنگره اتاق‌های بازرگانی جهان تنها مجمع بین‌المللی است که به رؤسا و مدیران اتاق‌های جهان فرصت می‌دهد تا تجربیات ارزشمند خود را با یکدیگر به اشتراک گذارند و امکان گسترش شبکه ارتباطی اتاق‌ها را فراهم آورند تا در این فضا، نوآوری‌های موجود الگوبرداری شده و امکان مقابله با چالش‌های فراروی آنها تقویت شود.

جزئیات مشارکت هیئت ایرانی در این کنگره متعاقباً اعلام می‌گردد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت کنگره به نشانی www.worldchamberscongress.com مراجعه نمایید.



دیدار اعضای گروه مشورتی خاورمیانه و شمال آفریقا در حاشیه کنگره اتاق‌های بازرگانی

اعضای گروه مشورتی خاورمیانه و شمال آفریقا (RCG B-MENA) در حاشیه هشتمین کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی در قطر با یکدیگر دیدار می‌کنند. «محمد نهاوندیان»، رئیس اتاق ایران و کمیته ایرانی ICC و «محمد مهدی بهکیش»، نایب رئیس و دبیرکل کمیته ایرانی ICC به نمایندگی ایران در این نشست شرکت خواهد کرد.

پنجمین نشست منطقه‌ای گروه مشورتی خاورمیانه و شمال آفریقا روز شنبه ۲۰ آوریل - ۳۱ فروردین ماه - در دوحه برگزار می‌شود. در افتتاحیه این اجلاس، شیخ خلیفه بن جاسم آل ثانی، رئیس ICC قطر، جرارد ورمز (Gerard Worms)، رئیس ICC، تری مک گرو (Terry McGraw) نایب رئیس ICC و طارق رنگونوالا، هماهنگ‌کننده منطقه‌ای سخنرانی خواهند کرد. تأیید صورتجلسه جلسه چهارم گروه که روز ۲۸ می ۲۰۱۲ در تفلیس گرجستان برگزار شده است، بحث و بررسی درباره توصیه‌های ارائه شده از سوی گروه مشورتی خاورمیانه و شمال آفریقا (RCG BMENA) به ICC در طول چهار سال گذشته، تصمیم‌گیری در مورد میزبان ششمین جلسه گروه RCG BMENA در ۲۰۱۴ و معرفی آقای منتصر المحمد از ICC عربستان سعودی به عنوان هماهنگ‌کننده جدید این گروه، رئوس مهم‌ترین مباحث مطرح در این نشست خواهد بود.

اجلاس مدیران دائمی کمیته‌های ملی ICC برگزار می‌شود

اجلاس مدیران دائمی کمیته‌های ملی ICC روز ۲۰ آوریل - ۳۱ فروردین ماه - در دوحه برگزار می‌شود. «محمد مهدی بهکیش»، نایب رئیس و دبیرکل کمیته ایرانی ICC در این نشست شرکت خواهد کرد. این اجلاس با سخنان جرارد ورمز (Gerard Worms) رئیس ICC آغاز می‌شود.

ارائه گزارش گروه مشورتی ICC G20 در مورد مشارکت ICC در فعالیت‌های گروه ۲۰، همکاری ICC با سازمان ملل متحد، توسعه کسب و کار و شبکه‌های جهانی، راهنمای اداره کمیته‌های ملی و بحث درباره وبسایت جدید ICC از جمله مهم‌ترین مباحث مطرح در این نشست خواهد بود.

تشکیل جلسه شورای عمومی WCF در دوحه

جلسه شورای عمومی فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (WCF) - زیرمجموعه ICC - روز ۲۵ آوریل برابر با ۵ اردیبهشت ماه در دوحه برگزار می‌شود. «محمد نهاوندیان»، رئیس اتاق ایران و رئیس کمیته ایرانی ICC در این نشست شرکت خواهد کرد. در آخرین انتخابات شورای عمومی فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (WCF) که در ماه نوامبر ۲۰۱۰ برگزار شد، «نهاوندیان» به عنوان عضو شورای عمومی WCF انتخاب شد.

این نشست با سخنان پیتر میهوک (Peter Mihok)، رئیس WCF آغاز خواهد شد و پس از آن موضوع انتخابات شورای عمومی WCF مطرح می شود. انتخاب اعضای شورا برای دوره ۲۰۱۴-۲۰۱۶ می باشد و روند برگزاری انتخابات، مشخصات نامزدها و فرآیند بررسی نامزدها در این جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد گرفت.

استراتژی سه ساله WCF، مشارکت اتاقها در بخش سیاستهای ICC، ارائه اطلاعات بروز از کارنه ATA، گواهیهای مبدأ، شبکه جهانی اتاقها و جایزه کسب و کار برای صلح از جمله موارد مورد بحث در نشست آتی شورای عمومی WCF می باشد.

برگزاری شورای جهانی ICC

شورای جهانی ICC روز ۲۱ آوریل - اول اردیبهشت ماه - در حاشیه کنگره جهانی اتاقها در دوحه برگزار می شود. «محمد نهباندیان»، رئیس اتاق ایران و رئیس کمیته ایرانی ICC و «محمد مهدی بهکیش»، نایب رئیس و دبیرکل کمیته ایرانی ICC در این اجلاس شرکت خواهند کرد.

مراسم خوشامدگویی و افتتاحیه این نشست با سخنرانی جرارد ورمز (Gerard Worms) رئیس ICC برگزار می شود و پس از آن خلاصه مذاکرات جلسه قبلی شورا در سال ۲۰۱۲ به تأیید اعضا خواهد رسید.

انتخابات و انتصابات جدید، برنامه کاری ICC، ابتکار دستور کار جهانی تجارت ICC، دیوان بین المللی داوری، فدراسیون جهانی اتاقها (WCF)، تحولات و پیشرفت های کمیته های ملی، همکاری ICC و گروه ۲۰ در تدارک نشست آتی گروه در سن پترزبورگ و گزارش فعالیتها و برنامه های بنیاد تحقیقاتی ICC برخی از مهم ترین رؤس مباحث مطرح در این اجلاس خواهد بود.

برگزاری نشست کمیسیون های ICC

کمیسیون بانکداری

Spring 2013 Banking Commission Meeting

The essential event on the calendar of banking
and government officials.



«فریده تذهیبی»، دبیر کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی ICC در رأس هیئتی متشکل از اعضای این کمیسیون، برای شرکت در اجلاس بهاره کمیسیون بانکی ICC عازم لیسبون می شود. اجلاس کمیسیون بانکداری ICC با همکاری ICC پرتغال و با عنوان «لیسبون ۲۰۱۳: تکامل سریع چشم انداز مالی تجارت» روزهای ۱۵ تا ۱۸ آوریل - ۲۶ تا ۲۹ فروردین ماه - برگزار می گردد.

جلسات کمیسیون و کارگروه‌های تخصصی روزهای ۱۵ و ۱۶ آوریل تشکیل می‌شوند و سپس کمیسیون بانکداری نشست‌هایی را روزهای ۱۶ و ۱۷ آوریل برگزار می‌کند که شامل موضوعات کلیدی متنوعی به شرح زیر می‌باشد:

- ارائه مقررات متحدالشکل تعهد پرداخت بانکی (URBPO) برای تصویب
- ارائه رویه‌های استاندارد بانکداری بین‌المللی (ISBP) برای تصویب
- بروزرسانی تجدیدنظر در مقررات ICC Docdex - یک مکانیزم حل اختلاف پیشرو برای تأمین مالی تجارت
- نظرات بانکی و آخرین موارد Docdex
- انتشار بررسی سال ۲۰۱۳ تأمین مالی تجارت جهانی ICC
- آخرین یافته‌ها از ICC Trade Register
- بروزرسانی تغییرات محیط نظارتی
- بروزرسانی از کمیسیون منطقه‌ای بانکداری در خاورمیانه و شمال آفریقا (MENA) و دیگر موارد

همچنین در حاشیه این رویداد، ICC پرتغال روز ۱۸ آوریل میزبان نشستی با موضوع نقش تأمین مالی تجارت در بهبود اقتصاد جهانی می‌باشد و موضوعات کلیدی برگزیده زیر در قالب جلسات پانل مورد بررسی قرار خواهند گرفت:

مدیریت دارایی تجاری در ۱۰ سال آینده، رشد سبز، پایداری و تأمین مالی تجارت، رویه‌های تجاری اخیر در Chinese Rmb، نقش داوری در بانکداری و

کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری

کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری ICC در تاریخ ۱۵ و ۱۶ آوریل ۲۰۱۳ برابر با ۲۶ و ۲۷ فروردین ماه ۱۳۹۲، در دفتر مرکزی ICC واقع در پاریس، فرانسه تشکیل جلسه می‌دهد. در این نشست «محمود رستم افشار»، دبیر کمیسیون حمل و نقل و خدمات پشتیبانی کمیته ایرانی ICC حضور پیدا خواهد کرد.

در روز نخست از این نشست، مسائل مرتبط با حمل و نقل و خدمات پشتیبانی و در روز دوم مسائل مربوط به مقررات تجاری و گمرک و مباحثی در زمینه تسهیل تجارت مطرح خواهد شد.

کمیسیون محیط‌زیست و انرژی

نشست آتی کارگروه اقتصاد سبز در کمیسیون محیط‌زیست و انرژی ICC در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۲۳ و ۲۴ آوریل مطابق با سوم و چهارم اردیبهشت ماه ۱۳۹۲ در پاریس برگزار می‌شود. «نرسی قربان»، دبیر کمیسیون محیط‌زیست و انرژی کمیته ایرانی ICC به نمایندگی از ایران در این نشست شرکت خواهد کرد.

رئوس مطرح در این نشست به شرح ذیل خواهد بود:

- برنامه‌ریزی و چشم‌انداز سه‌ساله کمیسیون در سال ۲۰۱۳
- جلسه کارگروه اقتصاد سبز
- مقالات در حال نگارش: الف) گزارش در مورد پایداری، ب) سرمایه‌گذاری و تأمین مالی پایدار
- تمرکز بر بهره‌وری انرژی

نحوه مذاکره و تدوین قرارداد را بیاموزیم



موسسه جهانی کسب و کار و حقوق ICC، دوره سالانه آموزشی قراردادهای بین‌المللی را طی چهار روز از تاریخ سوم ژوئن مطابق با ۱۳ تا ۱۶ خرداد ۱۳۹۲، در پاریس برگزار می‌کند. این برنامه تحت عنوان «قراردادهای بین‌المللی: مذاکره و تدوین شروط کلیدی، حل اختلاف، رویکردهای فرهنگی و حقوقی مختلف» می‌باشد.

شرکت‌کنندگان در این دوره آموزشی، مهارت‌های مذاکره و تدوین قرارداد را با استفاده از نمونه شروط ICC می‌آموزند. کریستین کارستن (Kristine Karsten)، یکی از شرکای شرکت حقوقی ویستای فرانسه و عضو شورای موسسه جهانی کسب و کار و حقوق ICC گفت: «این برنامه آموزشی فرصتی بزرگ را فراهم می‌آورد تا شرکت‌کنندگان بهترین شیوه مدیریت مسائلی را بیاموزند که در قراردادهای بین‌المللی بروز می‌کند. وجود جلسه‌ای جدید پیرامون «پیش‌نویس قرارداد» در قراردادهای بین‌المللی و همچنین تدوین شروط خاص، از مواردی است که به جذابیت دوره آموزشی امسال می‌افزاید. به علاوه یک نصفه روز نیز، به نحوه انعقاد قراردادهای بین‌المللی در چین، روسیه، برزیل و ایالات متحده آمریکا اختصاص خواهد یافت.»



نتایج این دوره آموزشی چهار روزه شامل کسب مهارت‌های مذاکره و تدوین قرارداد، استراتژی‌های مذاکره موفق، استفاده کارا از نمونه شروط ICC و بهترین تکنیک‌های حل و فصل اختلاف و اجتناب از بروز آن می‌باشد.

خانم کارستن افزود: «همچنین این برنامه بر یافته‌های پیشین خود نیز تمرکز دارد که دربرگیرنده موارد زیر است: اهمیت درک اختلاف‌های فرهنگی و حقوقی در عرصه‌های بین‌المللی و برنامه‌های عملی حل اختلاف و مذاکره قرارداد و تدوین پیش‌نویس از طریق موارد شبیه‌سازی شده.»

ICC در پی آن، برای اولین بار جلسه‌ای را با موضوع «آموزش پیشرفته در قراردادهای بین‌المللی» در روزهای ۷ الی ۱۰ اکتبر برابر با ۱۵ تا ۱۸ مهرماه ۱۳۹۲ برگزار می‌کند تا علاقه‌مندان به بررسی بیشتر موضوع بپردازند.

جهت ثبت‌نام در این سمینار به آدرس <http://www.iccwbo.org/Training-and-Events/All-events/Events/2013/International-Contracts-Training> مراجعه فرمایید.

همچنین بروشور این برنامه را از آدرس <http://www.iccwbo.org/News/Articles/2013/Learn-how-to-negotiate-and-draft-a-contract-of-quality> دانلود کنید.

ضرورت مشارکتهای دولتی – خصوصی در رشد مداوم اقتصادی

ICC و صدای بخش خصوصی، جلسه‌ای را جهت هم‌اندیشی در مورد الویت‌های دستورکار جدید تشکیل داد که در آن در مورد توسعه کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی (LLDCs)^۱ بحث و گفتگو صورت گرفت. این جلسه در تاریخ ۲۰ و ۲۱ مارس برابر با ۳۰ اسفند ۱۳۹۱ و اول فروردین ماه ۱۳۹۲، در نیویورک برپا شد. جلسه

مذکور، تأثیر موانع جغرافیایی در چشم‌انداز توسعه LLDCs و مشارکت آنها در بازارهای تجارت بین‌المللی را تجزیه و تحلیل و ارزیابی کرد. بخشی از کنفرانس جامع ده ساله در مورد پیاده‌سازی برنامه آلماتی بود که در سال ۲۰۰۳ به تصویب رسیده بود.



اهداف اولیه این نشست، پیرامون تبادل ایده‌ها، درس‌ها و بهترین شیوه‌ها در رسیدگی به نیازهای اصلی توسعه و چالش‌های LLDCs در چارچوب چشم‌انداز جدید تجارت بین‌المللی متمرکز بود. به این ترتیب، توسعه زیرساخت‌ها به عنوان عرصه اولیه شناخته می‌شود که در آن LLDCs می‌توانند به پیشرفت‌های قابل توجهی دست یابند.

لوئیس کانترو (Louise Kantrow)، نماینده دائمی ICC در سازمان ملل متحد، ضمن تأکید بر اقدامات ICC در مقابله با چالش زیرساختی محدود در LLDCs گفت: «ICC چارچوبی ساختارمند را با همکاری بانک توسعه آسیایی و از طریق ایجاد زیرساخت گروه‌کاری می‌سازد. چارچوب ICC، گفتگوی موثر بخش خصوصی - دولتی برای ایجاد و ارائه مشارکت‌های زیرساختی خصوصی - دولتی صورت بگیرد. این امر، با هدف تاثیرگذاری در فرآیند گروه ۲۰ می‌باشد.»

همچنین توسعه پایدار و جامع به عنوان بخش جدایی‌ناپذیر رشد اقتصادی در LLDCs شناخته می‌شود. خانم کانترو افزود: «همانطور که ما هزاران اهداف توسعه‌ای متمرکز بر سیطره به سوی اهداف توسعه‌ای بعد از ۲۰۱۵ انتقال یافتیم، بر ترویج کارآفرینی مسئول و توسعه مدل‌های کسب و کار جامع معتقدیم که اقشار کم درآمد را در تامین، تولید و توزیع و یا شبکه بازاریابی متحد می‌کند. LLDCs می‌توانند دسترسی به کالا و خدمات را افزایش دهند و منابع جدید درآمد را برای جوامع کم درآمد به وجود آورند.»

جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد UN-OHRLLS به نشانی اینترنتی <http://www.unohrlls.org/en/orphan/991> مراجعه کنید.

۱ LLDCs: Landlocked Developing Countries

اخبار کمیته ایرانی ICC

برگزاری جلسه کمیسیون اقتصاد دیجیتال

کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی ICC در تاریخ دوشنبه ۱۳۹۲/۰۲/۰۲ ساعت ۱۴ الی ۱۶ در طبقه دوم اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران (به آدرس خیابان طالقانی، نبش خیابان شهید موسوی شماره ۱۷۵)، به ریاست دبیر کمیسیون مذکور، «احمد عبدالله‌زاده» برگزار می‌گردد.

موارد ذیل در دستور جلسه این نشست قرار دارد:

۱. معرفی نقشه راه توسعه تجارت و اقتصاد الکترونیکی ایران، توسط آقای پاریاب، مدیر کل دفتر توسعه دولت الکترونیکی وزارت صنعت و معدن و تجارت
۲. ارائه اخبار و مسایل روز
۳. معرفی و برنامه ریزی سمینارهای آموزشی در سال ۹۲

مقررات متحدالشکل تعهد پرداخت بانکی

Uniform Rules for Bank Payment Obligation (URBPO)

برگزاری سمینار «مقررات متحدالشکل تعهد پرداخت بانکی» (URBPO)

راه حلی جدید در تأمین زنجیره مالی برای ایجاد تجارت در قرن بیست و یک!

اتاق بازرگانی بین‌المللی به منظور ایجاد امنیت برای موسساتی که با بانک‌ها سر و کار دارند، آیین‌نامه تازه‌ای را برای طرف‌های تجاری تنظیم کرده که یک موفقیت بزرگ به حساب می‌آید. این ابزار جدید تعهد پرداخت بانکی (BPO) نام دارد.

این روش، صادرکننده و واردکننده را قادر می‌سازد تا مخابرات را تعدیل کرده و در تأمین مالی از آن بهره‌مند شوند. اساس این روش که بر پیام‌های استاندارد و روش‌های نوین استوار است، امکان برقراری تسهیلات مالی را در زنجیره عملیاتی می‌کند.

تعهد پرداخت بانکی عبارت از تعهد غیرقابل‌برگشت یک بانک به بانک دیگر است، مبنی بر این که پس از هماهنگی کامل اطلاعات الکترونیکی، بر طبق ضوابط مختلف صنعتی، پرداخت در زمانی معین انجام خواهد شد.

تعهد پرداخت بانکی، اطمینان از پرداخت، چهارچوب لازم برای سبک کردن خطر و امکان استفاده از آن به عنوان وثیقه برای تأمین مالی را تأمین می‌کند.

لذا کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در نظر دارد سمیناری را تحت عنوان «مقررات متحدالشکل تعهد پرداخت بانک (URBPO)» برگزار نماید.

سخنرانان: فریده تذهیبی - فریدون شیرازی

زمان: چهارشنبه، ۱۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۲، ساعت: ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰

محل برگزاری: خیابان طالقانی شماره ۱۷۵، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

ارتباط با دبیرخانه: تلفن: ۸۸۳۰۶۱۲۷ فکس: ۸۸۳۰۸۳۳۰ ایمیل: ICCIran@icc-iran.org

شرکت در سمینار به بازرگانان، مدیران شرکت‌ها، بانکداران، کارکنان شرکت‌های بیمه، حقوق‌دانان و مشاوران پیشنهاد می‌گردد.

از علاقمندان دعوت می‌شود برای نام‌نویسی در سمینار فوق، هزینه شرکت در سمینار (مبلغ ۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال برای اعضای

کمیته ایرانی و ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال برای غیراعضا) را حداکثر تا تاریخ یکشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۲ به شماره حساب

۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کد شناسه ۹۲۰۱/۶۵ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی

واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال نمایند.

«مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)»



ترجمه: محمد صالح - ذوقی

ناشر: کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی

کتاب «مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP600)» در میان کتاب‌های پرفروش کمیته ایرانی ICC است که به چاپ ششم رسیده و روانه بازار کتاب شده است.

چاپ ششم کتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600)، بازنگاری حاضر در مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (موسوم به UCP) ششمین بازنگاری این مقررات از بدو انتشار آن در سال ۱۹۳۳ است. این بازنگاری محصول بیش از سه سال کار در کمیسیون بانکداری اتاق بازرگانی بین المللی است. کمیسیون بانکداری اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در اجلاس ۲۵ اکتبر ۲۰۰۶ در پاریس که با حضور نمایندگان از کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی تشکیل شد مقررات UCP

600 را با رأی موافق کلیه اعضا و بدون حتی یک رأی مخالف به تصویب نهایی اعضای کمیسیون بانکداری ICC در پاریس رسید و تاریخ اجرای آن اول ژوئیه ۲۰۰۷ تعیین شد.

نکات مهم در تجدیدنظر سال ۲۰۰۷ نشریه ۶۰۰ به قرار زیر است:

تعداد مواد UCP از ۴۹ به ۳۹ ماده تقلیل یافت.

۵ ماده از UCP 500 در مقررات جدید حذف شد.

۶ ماده جدید در مقررات UCP 600 درج شد.

مقررات جدید به زبان ساده‌تر و روشن‌تری نگاشته شد.